
 

 

      

   Rzeszów dnia 23.05.2024 r. 

 

OZP.261.18.2024.MG 

      

 

     WSZYSCY WYKONAWCY  

 

dotyczy: postępowania prowadzone w trybie podstawowym na zadanie pn.: „USŁUGA POLEGAJĄCA NA 

ZAPEWNIENIU SAL I WYŻYWIENIA NA SZKOLENIA, WARSZTATY, SIECI WSPÓŁPRACY ORAZ 

KONFERENCJE” 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.) dalej PZP, Zamawiający – Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej w Rzeszowie., informuje że w przedmiotowym postępowaniu:  

 
1) w zakresie CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA  wybrana została oferta Nr 1 złożona przez 

Wykonawcę: 
 

ALICJA FURTAK SMAK I STYL 35-302 RZESZÓW, UL. JANA TWARDOWSKIEGO 23/35 
NIP: 7921057487 

 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta wybranego Wykonawca nie została odrzucona i przedstawia 
najkorzystniejszy ofertę w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym 
postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w poniższej tabeli.  
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punktacja  
Kryterium cena 

Punktacja 
Kryterium aspekt 

społeczny 

Łączna punktacja 

 
1 

 
ALICJA FURTAK SMAK I STYL 
35-302 RZESZOW, UL. JANA 
TWARDOWSKIEGO 23/35 
NIP 7921057487 

 
 

60,00 

 
 

40,00 

 
 

100,00 

 
2 

 
SUN&MORE SP. Z O.O. 
70-101 SZCZECIN, UL. 
MADALIŃSKIEGO 8/215 
NIP 8513151613 

 
 

18,90 

 
 

40,00 

 
 

58,90 

 
3 

 
UPHOTEL SP. Z O.O. 
58-500 JELENIA GÓRA, UL. SOLNA 4 
NIP 6112770574 

 
 

27,13 

 
 

0,00 

 
 

27,13 



 

 

 
4 

 
HOTEL FALCON SP. Z O.O. 
35-207 RZESZÓW, JASTRZĘBIA 29 
NIP 5170486785 

 
 

21,29 

 
 

40,00 

 
 

61,29 

 
5 

 
EXPE SP. Z O.O. 
70-123 SZCZECIN, UL. 
DUNIKOWSKIEGO 38/39 
NIP 9552577707 

 
 

36,49 

 
 

0,00 

 
 

36,49 

 
2) w zakresie CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA wybrana została oferta Nr 1 złożona przez 

Wykonawcę: 
 

ALICJA FURTAK SMAK I STYL 35-302 RZESZÓW, UL. JANA TWARDOWSKIEGO 23/35 
NIP: 7921057487 

 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta wybranego Wykonawca nie została odrzucona i przedstawia 
najkorzystniejszy ofertę w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym 
postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w poniższej tabeli.  
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punktacja  
Kryterium cena 

Punktacja 
Kryterium aspekt 

społeczny 

Łączna punktacja 

 
1 

 
ALICJA FURTAK SMAK I STYL 
35-302 RZESZOW, UL. JANA 
TWARDOWSKIEGO 23/35 
NIP 7921057487 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
2 

 

SUN&MORE SP. Z O.O. 
70-101 SZCZECIN, UL. 
MADALIŃSKIEGO 8/215 
NIP 8513151613 

 
19,29 

 
40,00 

 
59,29 

 
3 

 
UPHOTEL SP. Z O.O. 
58-500 JELENIA GÓRA, UL. SOLNA 4 
NIP 6112770574 

 
25,87 

 
0,00 

 
25,87 

 
4 

 
HOTEL FALCON SP. Z O.O. 
35-207 RZESZÓW, JASTRZĘBIA 29 
NIP 5170486785 

 
22,53 

 
40,00 

 
62,53 

 
5 

 
EXPE SP. Z O.O. 
70-123 SZCZECIN, UL. 
DUNIKOWSKIEGO 38/39 
NIP 9552577707 

 
35,90 

 
0,00 

 
35,90 

 
3) w zakresie CZĘŚCI III ZAMÓWIENIA  wybrana została oferta Nr 1 złożona przez 

Wykonawcę: 
 

ALICJA FURTAK SMAK I STYL 35-302 RZESZÓW, UL. JANA TWARDOWSKIEGO 23/35 
NIP: 7921057487 

 



 

 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta wybranego Wykonawca nie została odrzucona i przedstawia 
najkorzystniejszy ofertę w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym 
postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w poniższej tabeli.  
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punktacja  
Kryterium cena 

Punktacja 
Kryterium aspekt 

społeczny 

Łączna punktacja 

 
1 

 
ALICJA FURTAK SMAK I STYL 
35-302 RZESZOW, UL. JANA 
TWARDOWSKIEGO 23/35 
NIP 7921057487 

 
60,00 

 

 
40,00 

 
100,00 

 
2 

 
SUN&MORE SP. Z O.O. 
70-101 SZCZECIN, UL. 
MADALIŃSKIEGO 8/215 
NIP 8513151613 

 
 

18,81  
 

 
 

40,00 

 
 

58,81 

 
3 

 
UPHOTEL SP. Z O.O. 
58-500 JELENIA GÓRA, UL. SOLNA 4 
NIP 6112770574 

 
27,52 

 

 
0,00 

 
27,52 

 
4 

 
HOTEL FALCON SP. Z O.O. 
35-207 RZESZÓW, JASTRZĘBIA 29 
NIP 5170486785 

 
19,54 

 

 
40,00 

 
59,54 

 
5 

 
EXPE SP. Z O.O. 
70-123 SZCZECIN, UL. 
DUNIKOWSKIEGO 38/39 
NIP 9552577707 

 
35,06 

 
0,00 

 
35,06 

 
4) w zakresie CZĘŚCI IV ZAMÓWIENIA  wybrana została oferta Nr 1 złożona przez 

Wykonawcę: 
 

ALICJA FURTAK SMAK I STYL 35-302 RZESZÓW, UL. JANA TWARDOWSKIEGO 23/35 
NIP: 7921057487 

 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta wybranego Wykonawca nie została odrzucona i przedstawia 
najkorzystniejszy ofertę w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym 
postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w poniższej tabeli.  
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punktacja  
Kryterium cena 

Punktacja 
Kryterium aspekt 

społeczny 

Łączna punktacja 

 
1 

 
ALICJA FURTAK SMAK I STYL 
35-302 RZESZOW, UL. JANA 
TWARDOWSKIEGO 23/35 
NIP 7921057487 

 
60,00 

 

 
40,00 

 
100,00 

 
2 

 

SUN&MORE SP. Z O.O. 
70-101 SZCZECIN, UL. 
MADALIŃSKIEGO 8/215 
NIP 8513151613 

 
 

21,93 
 

 
 

40,00 

 
 

61,93 

 
3 

 
UPHOTEL SP. Z O.O. 
58-500 JELENIA GÓRA, UL. SOLNA 4 
NIP 6112770574 

 
35,24 

 

 
0,00 

 
35,24 



 

 

 
4 

 
HOTEL FALCON SP. Z O.O. 
35-207 RZESZÓW, JASTRZĘBIA 29 
NIP 5170486785 

 
22,18 

 

 
40,00 

 
62,18 

 
5 

 
EXPE SP. Z O.O. 
70-123 SZCZECIN, UL. 
DUNIKOWSKIEGO 38/39 
NIP 9552577707 

 
27,35 

 
0,00 

 
27,35 

 
5) w zakresie CZĘŚCI V ZAMÓWIENIA  wybrana została oferta Nr 1 złożona przez 

Wykonawcę: 
 

ALICJA FURTAK SMAK I STYL 35-302 RZESZÓW, UL. JANA TWARDOWSKIEGO 23/35 
NIP: 7921057487 

 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta wybranego Wykonawca nie została odrzucona i przedstawia 
najkorzystniejszy ofertę w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym 
postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w poniższej tabeli.  
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punktacja  
Kryterium cena 

Punktacja 
Kryterium aspekt 

społeczny 

Łączna punktacja 

 
1 

 
ALICJA FURTAK SMAK I STYL 
35-302 RZESZOW, UL. JANA 
TWARDOWSKIEGO 23/35 
NIP 7921057487 

 
60,00 

 

 
40,00 

 
100,00 

 
2 

 

SUN&MORE SP. Z O.O. 
70-101 SZCZECIN, UL. 
MADALIŃSKIEGO 8/215 
NIP 8513151613 

 
 

20,99 

 
 

40,00 

 
 

60,99 

 
3 

 
UPHOTEL SP. Z O.O. 
58-500 JELENIA GÓRA, UL. SOLNA 4 
NIP 6112770574 

 
36,47 

 

 
0,00 

 
36,47 

 
4 

 
HOTEL FALCON SP. Z O.O. 
35-207 RZESZÓW, JASTRZĘBIA 29 
NIP 5170486785 

 
24,99 

 

 
40,00 

 
64,99 

 
5 

 
EXPE SP. Z O.O. 
70-123 SZCZECIN, UL. 
DUNIKOWSKIEGO 38/39 
NIP 9552577707 

 
23,59 

 
0,00 

 
23,59 

 
6) w zakresie CZĘŚCI VI ZAMÓWIENIA  wybrana została oferta Nr 1 złożona przez 

Wykonawcę: 
 
ALICJA FURTAK SMAK I STYL 35-302 RZESZÓW, UL. JANA TWARDOWSKIEGO 23/35 
NIP: 7921057487 

 



 

 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta wybranego Wykonawca nie została odrzucona i przedstawia 
najkorzystniejszy ofertę w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym 
postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w poniższej tabeli.  
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punktacja  
Kryterium cena 

Punktacja 
Kryterium aspekt 

społeczny 

Łączna punktacja 

 
1 

 
ALICJA FURTAK SMAK I STYL 
35-302 RZESZOW, UL. JANA 
TWARDOWSKIEGO 23/35 
NIP 7921057487 

 
60,00 

 

 
40,00 

 
100,00 

 
2 

 
UPHOTEL SP. Z O.O. 
58-500 JELENIA GÓRA, UL. SOLNA 4 
NIP 6112770574 

 
35,87 

 

 
0,00 

 
35,87 

 
3 

 
HOTEL FALCON SP. Z O.O. 
35-207 RZESZÓW, JASTRZĘBIA 29 
NIP 5170486785 

 
21,92 

 

 
40,00 

 
61,92 

 
 

Termin zawarcia umowy: Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to 
zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 
 
Dziękując za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający zaprasza do 

udziału w kolejnych postępowaniach o udzielenie zamówienia. 
 

 

     Z poważaniem 
 

 Jerzy Jęczmienionka 
 

 Dyrektor ROPS W Rzeszowie 
 

 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Strona prowadzonego postępowania 
2. a/a  


